



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				714,218.72		198,752.12	912,970.84	
	- อุปกรณ์อื่น ๆ	เหมาะสม	-	-	5,000.00	-	-	5,000.00	
9	<u>งานทาสี</u>								
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายนอก)	156.31	ตร.ม.	43.00	6,721.33	30.00	4,689.30	11,410.63	
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายใน)	314.30	ตร.ม.	35.00	11,000.50	30.00	9,429.00	20,429.50	
	- ทาสีกันสนิม	137.51	ตร.ม.	30.00	4,125.30	35.00	4,812.85	8,938.15	
10	<u>งานอื่น</u>								
	- ราวสเตนเลส Ø 2" (รวมค่าแรง)	14.20	ม.	500.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				748,165.85		217,683.27	965,849.12	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 